En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo 

nombre, a los diez (10) días del mea de febrero del año dos mil diez (2010), ante mí, 

Licenciado JUAN JOSE.FERRAN TEJEDOR, Notario Público Octavo del Circuito dé Pariamá, 

con :cédula de identidad personal nerd nueve - noventa y cuatro - ciento cinco 

(9-94-105), compareció personalmente, PERNANDO JOAQUIN BOYD CARRIZO, vatón, 

mayor de edad, abogado, soltero, panameño, vecino de esta ciudad, cón cédula de identidad 

personal número ocho- setecientos cuarenta y cinco- novecientos noventa (8-745-990), 

porsona a quien conozco y que actuando en nombre de la firma forense MORGAN Y 

Tower, Piso dieciegio (16), Panamá, República de Panamá, en su calidad de Agente Renidan 

y actuando debidamente autorizado” por la Junta Directiva de AODWIN ENTERPAJAÉS 8,A,,

[...]

---—-————rroaoncnnnca nc re amen oaracun name: AN 

Dicho documento consta de dos (2) hojas escritas a máquina y su contenido se tránecribo en 

la copla de esta- Esoritura,- 

clento aesenta y dos- mil ochocientos siete (8-162-1807), y JACINTO HIDALGO FIGUEROA, 

on cédula de identidad personal número dos-acsenta y cuatro-solecientos cincuenta 

conozco y son hábiles para ejercer el cargo, lo encontraron conforme, le impartieron au 

aprobación y firman todos para constancia por ante mí el Notario que doy fe.